
京都民際日本語学校　KYOTO MINSAI JAPANESE LANGUAGE SCHOOL

 2019年冬期コース予定　Course Calendar - Winter 2019

月 火 水 木 金 土 日

Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

1 2 3 4 5 6 クラス分けテスト

7 8 9 10 11 12 13 　 Palcement Test

14 15 16 17 18 19 20 入学式・オリエンテーション

21 22 23 24 25 26 27 Entrance ceremony & Orientation

28 29 30 31 ※毎週金曜日  Every Friday

※ 授業無し No Class 　校外学習　Extracurricular study

月 火 水 木 金 土 日

Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

1 2 3 ※毎週金曜日  Every Friday

4 5 6 7 8 9 10 　校外学習　Extracurricular study

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28

※ 授業無し No Class

月 火 水 木 金 土 日

Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

1 2 3 冬期コース修了

4 5 6 7 8 9 10 Completion of Winter Course 2019

11 12 13 14 15 16 17 ※毎週金曜日  Every Friday

18 19 20 21 22 23 24 　校外学習　Extracurricular study

25 26 27 28 29 30 31

※ 授業無し No Class

コース (Course) 開講日 (Start) 修了日 (Complete)

２週間コース (2-week course)
2019年01月22日 (火)

January 22, 2019 (Tue)

３週間コース (3-week course)
2019年01月29日 (火)

January 29, 2019 (Tue)

４週間コース (4-week course)
2019年02月05日 (火)

February 5, 2019 (Tue)

５週間コース (5-week course)
2019年01月09日 (水) 2019年02月13日 (水)

February 13, 2019 (Wed)

６週間コース (6-week course)
January 9, 2019 (Wed) 2019年02月20日 (水)

February 20, 2019 (Wed)

７週間コース (7-week course)
2019年02月27日 (水)

February 27, 2019 (Wed)

８週間コース (8-week course)
2019年03月06日 (水)

March 6, 2019 (Wed)

※03/20 (Mar.20)

９週間コース (9-week course)
2019年03月13日 (水)

March 13, 2019 (Wed)

10週間コース (10-week course)
2019年03月20日 (水)

March 20, 2019 (Wed)

2019年１月　　JANUARY 2019

※01/09 (Jan.09)

2019年２月　　FEBRUARY 2019

2019年３月　　MARCH 2019



京都民際日本語学校　KYOTO MINSAI JAPANESE LANGUAGE SCHOOL

2019年春期コース予定　School Calendar - Spring course 2019

月 火 水 木 金 土 日

Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

1 2 3 4 5 6 7 クラス分けテスト

8 9 10 11 12 13 14 　 Palcement Test

15 16 17 18 19 20 21 入学式・オリエンテーション

22 23 24 25 26 27 28 Entrance ceremony & Orientation

29 30 ※毎週金曜日  Every Friday

※ 授業無し No Class 　校外学習　Extracurricular study

月 火 水 木 金 土 日

Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

1 2 3 4 5 ※毎週金曜日  Every Friday

6 7 8 9 10 11 12    校外学習　Extracurricular study

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

※ 授業無し No Class

月 火 水 木 金 土 日

Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

1 2 春期コース修了

3 4 5 6 7 8 9 Completion of Spring Course 2019

10 11 12 13 14 15 16 ※毎週金曜日  Every Friday

17 18 19 20 21 22 23 　校外学習　Extracurricular study

24 25 26 27 28 29 30

※ 授業無し No Class

コース (Course) 開講日 (Start) 修了日 (Complete)

２週間コース (2-week course)
2019年04月24日 (水)

April 24, 2019 (Wed)

３週間コース (3-week course)
2019年05月02日 (木)

May 2, 2019 (Thu)

４週間コース (4-week course)
2019年05月13日 (月)

May 13, 2019 (Mon)

５週間コース (5-week course)
2019年04月11日 (木) 2019年05月20日 (月)

May 20, 2019 (Mon)

６週間コース (6-week course)
April 11, 2019 (Thu) 2019年05月27日 (月)

May 27, 2019 (Mon)

７週間コース (7-week course)
2019年06月03日 (月)

June 3, 2019 (Mon)

８週間コース (8-week course)
2019年06月10日 (月)

June 10, 2019 (Mon)

※06/24 (Jun.24)

９週間コース (9-week course)
2019年06月17日 (月)

June 17, 2019 (Mon)

10週間コース (10-week course)
2019年06月24日 (月)

June 24, 2019 (Mon)

2019年４月　　 APRIL 2019

※04/11 (Apr.11)

2019年５月　　 MAY 2019

2019年６月　　 JUNE 2019



京都民際日本語学校　KYOTO MINSAI JAPANESE LANGUAGE SCHOOL

 2019年夏期コース予定　School Calendar - Summer course 2019

月 火 水 木 金 土 日

Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

1 2 3 4 5 6 7 クラス分けテスト

8 9 10 11 12 13 14 　 Palcement Test

15 16 17 18 19 20 21 入学式・オリエンテーション

22 23 24 25 26 27 28 Entrance ceremony & Orientation

29 30 31 ※毎週金曜日  Every Friday

※ 授業無し No Class 　校外学習　Extracurricular study

月 火 水 木 金 土 日

Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

1 2 3 4 ※毎週金曜日  Every Friday

5 6 7 8 9 10 11 　校外学習　Extracurricular study

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

※ 授業無し No Class

月 火 水 木 金 土 日

Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

1 夏期コース修了

2 3 4 5 6 7 8 Completion of Summer Course 2019

9 10 11 12 13 14 15 ※毎週金曜日  Every Friday

16 17 18 19 20 21 22 　校外学習　Extracurricular study

23 24 25 26 27 28 29

30

※ 授業無し No Class

コース (Course) 開講日 (Start) 修了日 (Complete)

※２週間コース (2-week course)
2019年07月18日 (木)

July 18, 2019 (Thu)

※ 団体のみ取り扱い可

Only groups can be accepted

※３週間コース (3-week course)
2019年07月25日 (木)

July 25, 2019 (Thu)

４週間コース (4-week course)
2019年08月01日 (木)

August 1, 2019 (Thu)

2019年07月04日 (木)

July 4, 2019 (Thu)

※ 個人・団体とも受付

５週間コース (5-week course)
※ For Individual and Groups 2019年08月08日 (木)

August 8, 2019 (Thu)

６週間コース (6-week course)
2019年08月21日 (水)

2019年07月04日 (木) August 21, 2019 (Wed)

７週間コース (7-week course)
2019年08月28日 (水)

August 28, 2019 (Wed)

８週間コース (8-week course)
2019年09月04日 (水)

September 4, 2019 (Wed)

July 4, 2019 (Thu)

※09/19 (Sep.19)

９週間コース (9-week course)
2019年09月11日 (水)

September 11, 2019 (Wed)

10週間コース (10-week course)
2019年09月19日 (木)

September 19, 2019 (Thu)

2019年７月　　 JULY 2019

※07/04 (Jul.04)

2019年８月　　 AUGUST 2019

2019年９月　　 SEPTEMBER 2019



京都民際日本語学校　KYOTO MINSAI JAPANESE LANGUAGE SCHOOL

 2019年秋期コース予定　School Calendar - Autumn course 2019

月 火 水 木 金 土 日

Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

1 2 3 4 5 6 クラス分けテスト

7 8 9 10 11 12 13 　 Palcement Test

14 15 16 17 18 19 20 入学式・オリエンテーション

21 22 23 24 25 26 27 Entrance ceremony & Orientation

28 29 30 31 ※毎週金曜日  Every Friday

※ 授業無し No Class 　校外学習　Extracurricular study

月 火 水 木 金 土 日

Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

1 2 3 ※毎週金曜日  Every Friday

4 5 6 7 8 9 10 　校外学習　Extracurricular study

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

※ 授業無し No Class

月 火 水 木 金 土 日

Mon Tue Wed Thu Fri Sat Sun

1 秋期コース修了

2 3 4 5 6 7 8 Completion of Autumn Course 2019

9 10 11 12 13 14 15 ※毎週金曜日  Every Friday

16 17 18 19 20 21 22 　校外学習　Extracurricular study

23 24 25 26 27 28 29

30 31

※ 授業無し No Class

コース (Course) 開講日 (Start) 修了日 (Complete)

２週間コース (2-week course)
2019年10月23日 (水)

October 23, 2019 (Wed)

３週間コース (3-week course)
2019年10月30日 (水)

October 30, 2019 (Wed)

４週間コース (4-week course)
2019年11月07日 (木)

November 7, 2019 (Thu)

５週間コース (5-week course)
2019年10月09日 (水) 2019年11月14日 (木)

November 14, 2019 (Thu)

６週間コース (6-week course)
October 9, 2019 (Wed) 2019年11月21日 (木)

November 21, 2019 (Thu)

７週間コース (7-week course)
2019年11月28日 (木)

November 28, 2019 (Thu)

８週間コース (8-week course)
2019年12月05日 (木)

December 5, 2019 (Thu)

※12/19 (Dec.19)

９週間コース (9-week course)
2019年12月12日 (木)

December 12, 2019 (Thu)

10週間コース (10-week course)
2019年12月19日 (木)

December 19, 2019 (Thu)

2019年10月　　 OCTOBER 2019

※10/09 (Oct.09)

2019年11月　　 NOVEMBER 2019

2019年12月　　 DECEMBER 2019


